
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 
 

ПЯТЬНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 
 
                                                          Р Е Ш Е Н И Е                             Проект 
  
______00.05.2025         № 15-00 
 

О повестке дня  внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной 
______ мая2025 года. 

 
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 
город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной 
 
                                                              решил: 
 
         Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО  
г. Островной ____ мая 2025 года следующие вопросы: 
         1.  О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ закрытое 
административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, 
утверждённое решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от09.07.2024 №84-02. 
Докладчик: Елисеева Л.А., и. о. главы ЗАТО г. Островной. 
        2.Об исполнении бюджета ЗАТО г Островной за 2024 год.   
Докладчик: Елисеева Л.А., и. о. главы ЗАТО г. Островной. 
Содокладчик: Яшутина Н.В., начальник финансового отдела ЗАТО г. Островной 
       3. О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО ш. Островной от 
04.07.2026 №33-09 «Об утверждении Положения о народной дружине муниципального 
образования закрытое административно-территориальное образование город Островной 
Мурманской области» 
Докладчик: Елисеева Л.А., и. о. главы ЗАТО г. Островной. 
     4 Разное. (Обсуждение вопросов связанные с ремонтом теплохода «Клавдия 
Еланская» в июле-августе месяце 2025 г.). 
 
 
Председатель                                                                                                      В.В. Онуку 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 
«___» ___________ 2025 года 


